ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов
	07 ноября 2019 года
	г. Благодарный, зал заседаний администрации, 14-00

	        Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления ФИО, главного специалиста жилищного отдела управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о возможном конфликте интересов при исполнении служебных обязанностей.

Решили:
1.Перенести заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов по рассмотрению уведомления ФИО на более позднюю дату (до выхода членов комиссии из отпусков).

Председательствующий

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии